
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ЕЛИЗАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 18 сентября 2020 года № 3-р

Об избрании главы местного самоуправления
Елизаровского сельсовета
Сосновского муниципального района 
Нижегородской области

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Законом Нижегородской области от 05.11.2014 № 152-З «Об отдельных вопросах
организации  местного  самоуправления  в  Нижегородской  области»,  Уставом
Елизаровского  сельсовета  Сосновского  муниципального  района  Нижегородской
области,  утвержденного  решением  сельского  Совета  Елизаровского  сельсовета
Сосновского муниципального района Нижегородской области от 11.01.2019года № 1-
р, сельский Совет Елизаровского сельсовета решил:

1. Утвердить протокол заседания счетной комиссии от 18 сентября 2020 года
об  итогах  голосования  по  вопросу  избрания  главы  местного  самоуправления
Елизаровского  сельсовета  Сосновского  муниципального  района  Нижегородской
области.

2.  Считать  избранной  на  должность  главы  местного  самоуправления
Елизаровского  сельсовета  Сосновского  муниципального  района  Нижегородской
области Ирину Владимировну Ишукову.

3. Установить, что глава местного самоуправления Елизаровского сельсовета
Сосновского  муниципального  района  Нижегородской  области  осуществляет  свои
полномочия на постоянной основе с 18 сентября 2020 года. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председательствующий на заседании 
сельского Совета
Елизаровского сельсовета 
Сосновского муниципального района 
Нижегородской области В.С.Алясев


